АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2016 года          № 30-р

О внесении изменений в п.2 распоряжения
№86-р от 09.11.2015года «Об утверждении
плана организации ярмарок на 2016 год.

 В связи с изменениями ответственного за исполнения настоящего распоряжения
№86-р от 09.11.2015 года «Об утверждении плана организации ярмарок на 2016 года»
изменения п.2 читать в новой редакции.

1 п.2.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на

специалиста по земле администрации Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области (С.Н.Тихонову).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      Ю.Л. Кузнецов